
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 травня 2023 року № 104                                                                                                    

  

Про житлову та громадську    

забудову і благоустрій 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 36 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Клюєвій  Антоніні Василівні перепланування квартири 

№83 з влаштуванням консольного балкону за адресою: проспект                

Володимирський, 39 в місті Лубни Полтавської області.  

1.1. Зобов’язати  Клюєву А.В. перепланування квартири  виконати згідно 

із  проєктом, розробленим ПП Казакова І.Е.                      

 

2. Дозволити Комовій Ользі Юріївні влаштувати благоустрій прилеглої 

території із влаштуванням під’їзду до домоволодіння №23 по                                   

вулиці Монастирській в місті Лубни Полтавської області згідно зі схемою 

(схема додається).  

 

3. Дозволити Дейнеці Юрію Михайловичу та Дейнеці Юлії 

Миколаївні влаштувати благоустрій прилеглої території із влаштуванням 

додаткового входу та під’їзду до домоволодіння №9 по вулиці Монастирській 

в місті Лубни Полтавської області згідно зі схемою (схема додається).  

 

4. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


